

گزارش

افتتاح رسمی مدارس جمعیت امام علی(ع) در جنوب کرمان

● پنجم خرداد ۱۴۰۰، دو باب مدرسه در مناطق محروم جنوب استان کرمان با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۷۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال افتتاح شد. با بهره‌برداری رسمی از این مدارس در هم‌راه سال جاری، شرایط مطلوب تحصیلی برای ۳۶۰ دانش‌آموز مقطع دبستان در این مناطق فراهم خواهد شد. تیر سال گذشته تفاهم‌نامه ساخت ۲۲ مدرسه در استان‌های کرمان، خوزستان و سیستان‌و بلوچستان بین جمعیت امام علی(ع) به عنوان سرمایه‌گذار و مؤسسه مردم‌نهاد مهر گیتی به عنوان مجری منعقد شد. در این تفاهم‌نامه مقرر شد یک باب دبستان پسرانه شش‌کلاس در حاشیه شهرستان منوجان و یک باب دبستان شش‌کلاس دخترانه- پسرانه در دهستان رمشک از توابع شهرستان قلعه‌کنج استان کرمان از محل مازاد کمک‌های مردمی به سیل‌زدهگان استان احداث شود.

از نکات قابل توجه مراسم افتتاحیه که در مدرسه شماره ۵ جمعیت امام علی(ع) در مَنوجان برگزار شد، حضور پرشور جمعی از دانش‌آموزان و شرکت فعال آنها در راهنمایی حضار جهت بازدید از امکانات آموزشی و کلاس‌های درس بود. زهرا گیتی‌نژاد، مدیر مؤسسه مهر گیتی هنگام بریدن روبان افتتاح پروژه ابزار امیدواری کرد در این مدرسه مردان و زنانی تربیت شوند که در شهر و استان خود، کشور و دنیایی که در آن زندگی می‌کنند، منشأ خدمت باشند.

سارمین میمنده‌نژاد مؤسس جمعیت امام علی(ع) که برای مراسم افتتاحیه به منوجان سفر کرده بود، در سخنانی ضمن ارج‌نهادن به تلاش‌های دست‌اندرکاران پروژه خاطر‌نشان کرد باید ضمن فعالیت‌های جاری به زنده نگاه‌داشتن یاد و نام مولا علی(ع) و ترویج مهرورزی علوی همت گمارد.



ایجاد زیرساخت استاندارد آموزشی، از ارکان توسعه پایدار به حساب می‌آید که همواره جزء دغدغه‌های جمعیت امام علی(ع) بوده است. زهرا رحیمی مدیرعامل جمعیت امام علی(ع) در توضیح انگیزه ورود جمعیت به موضوع و نحوه تأمین مالی ساخت مدارس گفت: پس از وقوع سیل استان کرمان در فروردین سال گذشته و حضور اعضای داوطلب جمعیت در منطقه جهت امداد رسانی، گزارشات میدانی تیم‌های اعزامی از وجود محروم‌بانی‌ها، اساسی حکایت داشت که از آن جمله می‌توان به محرومیت از تحصیل اشاره کرد. بنابراین پس از بررسی‌های کارشناسی، مازاد کمک‌های مردمی واریزشده به حساب جمعیت به این امر اختصاص یافت. مکان‌یابی پروژه‌ها با همکاری مؤسسه مهر گیتی و اداره کل نوسازی مدارس استان کرمان صورت پذیرفت و عملیات اجرایی بلافاصله آغاز شد. مناطق حاشیه‌ای شهرستان منوجان و دهستان رمشک از توابع چاه دادخدا شهرستان قلعه‌کنج کرمان از جمله مناطق محروم جنوب کرمان به‌شمار می‌روند که سال‌هاست با محرومیت‌های جدی در زمینه آموزش، بهداشت، مسکن، آب آشامیدنی و... روبه‌رو هستند. بررسی‌ها نشان داد فاصله زیاد مناطق روستایی از هم و کمبود صندلی در فضاهای آموزشی منطقه باعث می‌شود تعداد زیادی از دانش‌آموزان از ادامه تحصیل محروم شوند. فرسوده‌بودن تنها مدرسه موجود در حاشیه شهرستان منوجان و عدم برخورداری از امکانات مناسب باعث می‌شد تا تحصیل برای دانش‌آموزان منطقه بسیار سخت باشد. از مشکلاتی که در رمشک به چشم می‌خورد برگزاری کلاس در فضای باز با وجود گرمای هوا و همچنین نبود امکانات ورزشی بود. در همین راستا تأمین تجهیزات ورزشی برای مدرسه احداث‌شده در رمشک توسط جمعیت صورت پذیرفت که با استقبال باشوق دانش‌آموزان همراه بود. ارائه خدمات پزشکی به دانش‌آموزان و تأمین غذای برای آنها از جمله موارد مهمی است که در گام بعدی در دستور کار جمعیت قرار دارد که هنوز محقق نشده است. امید آن می‌رود که به یاری خیرین و تأمین مالی طرح بخش دیگری از نیاز دانش‌آموزان مرتفع شود. لازم به ذکر است جمعیت امام علی(ع) و مؤسسه مهر گیتی در همکاری مشترک مشغول اجرای پروژه ساخت ۱۶ باب مدرسه در مناطق روستایی استان خوزستان هستند. این مدارس به صورت پیش‌ساخته، جایگزین مدارس سنگی یا مدارس فرسوده و غیرمقاوم خواهد شد. مبلغ تعهد جمعیت امام علی(ع) در این پروژه ۶۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که از محل مازاد کمک‌های مردمی به جمعیت در جریان سیل سال گذشته در استان خوزستان هزینه خواهد شد.

شرق: آخرین نشست شهردار تهران برای گزارش دهی به مردم برگزار شد. در این نشست معاونان خدمات شهری و امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران او را همراهی می‌کردند؛ دو معاونتی که یکی عملکردش مورد انتقاد اعضای کمیسیون تخصصی شورای شهر تهران بود و دیگری در جایگاه نخست‌کلاس‌های مردم در سامانه ۱۳۷. بر اساس گزارش ماهانه ۱۳۷ که طبق گزارش‌ها و گلابه‌های شهروندان تهیه می‌شود، نخستین خواسته مردم لایروبی جوی‌ها، نظافت معابر و جمع‌آوری زباله و تمیزی مخازن است. البته آلودگی صوتی دومین شکایت شهروندان تهرانی است که در حوزه شهرسازی است. اما گزارش روز گذشته شهرداری نشان می‌داد که در این دو سال بسیاری از بوستان‌هایی که در این دوره مدیریت شهری احداث شده است، بی‌برخ‌هایی بودند که قرار بود برای آنها پروانه صادر شود اما با تدبیر به بوستان‌ها تبدیل شدند. پیروز حناچی در این نشست به کاشت چنار در خیابان ولیعصر اشاره کرد و گفت: این مسئله در خیابان ولیعصر از موضوعات محوری است که از نیمه دوم سال ۹۶ این خیابان به واسطه درختان چنار که ۱۸ هزار اصله بود و در طول ۲۰ کیلومتر تنها شش هزار درخت از آن باقی‌مانده بود. طرف مدت سه سال بیش از سه هزار درخت در این مسیر کاشته شد که نقش بسیار مؤثری داشتند. به گفته او، شهرداری تهران در این مدت مسئولیت‌های مضاعفی را تقبل کرده است؛ برای مثال بوستان‌های جنگلی که نگهداشت آنها به‌ویژه در فصول مختلف و سال‌های خشک سالی و ترسالی نیازمند شیوه خاصی است و بر عهده سازمان جنگل‌ها و مراتع است، اما با توجه به شرایط دولت این سازمان امکان نگهداری این جنگل‌ها را نداشت؛ بنابراین شهرداری تهران این کار را پذیرفت. شهردار تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود به موضوع توافق اوزرانس با سازمان آتش‌نشانی اشاره کرد و افزود: بی‌تردید در آتش‌سوزی‌های سنگین مجروح وجود دارد؛ بنابراین توافقی با اوزرانس حاصل شد که علاوه بر کاهش زمان رسیدن اوزرانس به محل حادثه با بهره‌گیری از پدهای هلیکوپتری امکان انتقال مجروحان به وسیله بالگرد فراهم شد. بی‌تردید نقش این پدهای هلیکوپتری در زمان بحران بیشتر مشخص خواهد شد.

حناچی با اشاره به شیوع کرونا ویروس و هزینه‌هایی که این اپیدمی به شهرداری تهران متحمل کرده است، گفت: حدود ۱۵۰ تا ۱۷۰ نفر روزانه در شرایط عادی تعداد متوفیان شهر تهران بوده که توسط سازمان بهشت زهرا مدیریت می‌شده، اما در شرایط کرونا روزانه تعداد این متوفیان به دو برابر افزایش پیدا کرد. او ادامه داد: خوشحیانه با کاهش تعداد فوتی‌ها در تهران از ۱۶۰ تا ۱۷۰ نفر به حدود ۴۰ نفر شرایط بهتر شده است و امیدواریم این روند نزولی ادامه پیدا کند. شهردار تهران در پاسخ به پرسشی درباره کودکان کار در سطح شهر تهران و افزایش آنها گفت: کودکان کار و کودکان زباله‌گرد دو موضوعی هستند که باید از یکدیگر جدا شوند. قطعاً ما با موضوع کودکان زباله‌گرد مقابله خواهیم کرد و درحال حاضر نیز تعداد آنها کاهش پیدا کرده، اما در حوزه کودکان کار گستردگی بسیاری وجود دارد و این کار فراتر از شهرداری تهران است. او درباره فروش ساختمان اقسامه هم گفت: در کشور بر اساس قانون عمل می‌کنیم و الزام قانونی در مورد ساختمان‌هایی که ثبت ملی شدند، وجود دارد.

شهردار تهران در چهارمین گزارش دهی به مردم حرف و عملمان یکی بود



شهرداری روزانه ممکن است صدها ملک را بفروشد یا بر اساس مأموریت‌های خود املاکی را خریداری کند. بسیاری از آثار در تهران از سوی شهرداری مرمت و سپس ثبت ملی شده‌اند، اما ملک اقدسیه هرچند ملک فاخری بود. قدمت زیادی نداشت و ثبت ملی هم نبود. شهرداری تهران درباره حادثه ساختمان کلینیک سینا‌تپهر و خیر انفصال خدمت یکی از معاونان شهرداری تهران در این حادثه گفت: نکته اساسی این است که اتفاقی که روی داد ریشه قانونی دارد. در قوانین ما مدته مط‌های پزشکی می‌توانند در پلاک‌های مسکونی شکل بگیرند. این قانون در سال ۶۵ اصلاح شد و به مط‌های پزشکی و حرفه‌های وابسته نیز اجازه داده شد که در پلاک‌های مسکونی فعالیت کنند. نتیجه این امر ایجاد کلینیک‌ها در واحدهای مسکونی بود. در مورد این پرونده گزارشی برای تخلفات ریاست جمهوری رفته بود و خبری هم درباره رای بدوی این موضوع منتشر شد که اعتراض روی آن انجام شده تا در تجدیدنظر رای قطعی صادر شود. اما بی‌تردید تاکنون هیچ رای قطعی‌ای برای هیچ‌یک از مسوولان شهرداری تهران صادر نشده است. حناچی درباره اظهارنظر برخی از اعضای پیشین شورای شهر تهران درخصوص تحویل شهری آباد به این دوره مدیریت شهری و تحویل شهری ویران برای دوره بعدی گفت: ما نه شهر آباد تحویل گرفته‌ایم و نه ویران تحویل می‌دهیم. ما تلاش کردیم راهبردی را اصلاح کنیم. حرف و عمل ما باید منطبق باشد و در این راستا تلاش کردیم برنامه‌های عملیاتی در امتداد شعارمان باشد. قطعاً کسانی که در دوره قبل کار کرده‌اند نیز تلاش کردند وضعیت بهتر شود. او درباره تبلیغات انتخابات نیز گفت: شهرداری فضای تبلیغات انتخابات را همچون دوره‌های گذشته فراهم می‌کند. در مورد ریاست‌جمهوری نیز اگر درخواستی از ما انجام شود تلاش می‌کنیم به‌صورت متناسب و عادلانه شرایط را فراهم کنیم.

در این نشست محمدرضا جوادی‌یکانه، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، با اشاره به اینکه مسئله آسیب‌های اجتماعی برای شهرداری تهران مهم است، افزود: در دوره جدید مراکز گرم‌خانه‌ها ۲۴ ساعته شد و امکانی فراهم شد تا تمام افرادی که تمایل به استفاده از آن گرم‌خانه‌ها را دارند پیوش داده شوند و امروز کسی در تهران نیست که جای خواب و غذای گرم نداشته باشد. او افزود: مراکز پرتو نیز برای کودکان راه‌اندازی شد. همچنین شهردار بخش‌نامه‌ای را مبنی بر ممنوعیت زباله‌گردی کودکان ابلاغ کرد. در این

موضوع به‌جای برخورد با جمع‌آوری کودکان، با افرادی که این کودکان را به کار می‌گیرند، برخورد می‌کنیم و فرقی نمی‌کند که پیمانکار شهرداری باشد یا فرد دیگری. معاون شهردار التیام‌بخشی را یکی دیگر از کارویژه‌های شهرداری دانست و گفت: این مبحث در تبلیغات شهری بسیار فعال بود. برای مثال در شهادت سردار سلیمانی تمام سازه‌های شهری به این موضوع اختصاص یافت. در ماجرای هوایمی اوکرائنی نیز بیلبوردها و ویدئوبینینگ انجام شد. در اعتراضات ۹۸ شهرداری تهران و اعضای شورای شهر به خانه قربانیان بدون تبلیغات رفتند. همچنین در موضوع حمله به مدرسه افغانستان، همچنین شهرداری تهران برای ۱۸ هزار نفر از خانواده‌هایی که عزیزانشان را در کرونا از دست دادند، بسته التیام‌بخش فرستاد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران درباره املاک شهرداری نیز گفت: املاکی که در اختیار غیر قرار گرفته بود، استفاده‌های غیرمرتبط داشت. ولی اگر کسی برای مردم کاری انجام می‌دهد باید از این املاک استفاده کند. در همین زمینه گزارش املاک را به شورای شهر ارسال کردیم و همه آنها تعیین تکلیف شده است.

به گفته جوادی‌یکانه، مشاهدات سازمان بازرسی شهرداری تهران بر کاهش آمار کودکان زباله‌گرد است. در جلسه‌ای که با دادستانی داشتیم قرار شد با خودروهایی که کودکان زباله‌گرد را جابه‌جا می‌کنند، برخورد شود. مشاهدات حاکی از کاهش کودکان زباله‌گرد است. حناچی هم در این رابطه توضیح داد که کودکان زباله‌گرد به‌شدت کاهش پیدا کرده‌اند؛ چراکه شهرداری هم برخورد می‌کند. اما درباره کودکان کار ماجرا فرق می‌کند؛ چراکه جامعه آماری بالایی هستند و این کار فراتر از حوزه مدیریت شهری است.

مجبتی‌یزدانی، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران هم در ادامه گفت: مراحل مختلفی در حوزه کودکان زباله‌گرد طی شده و بنا بر بخش‌نامه شهردار تهران، اقدامات انجام می‌شود. کاهش آمار کودکان زباله‌گرد مشاهدات سازمان بازرسی، نیروی انتظامی و دادستانی است. اگر این اتفاق افتد برای پیمانکاران جریمه‌ای مشخص شده و از قرارداد کسر می‌شود و باید لباس مخصوص هم داشته باشند.

او گزارش کوتاهی از عملکرد معاونت خدمات شهری داد و گفت: چهارهزارو ۷۲۰ هکتار هم به سرانه فضای سبز حریم شهر تهران اضافه شده است. در این راستا تفاهم‌نامه‌هایی نیز در حوزه بوستان‌ها از سوی مناطق با مدیران کل منابع طبیعی امضا شده تا شهرداری بتواند از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کند.

یزدانی خرنشان‌کرد: با وزارت نیرو هم درخصوص چهار موضوع تفاهم‌نامه امضا شده که موارد آنها قنوت، پساب، چاه‌ها و تسویه‌خانه‌هاست. در امسال در مناطق یک، ۵، ۱۷، ۱۶ و ۲۰ برخی موارد اجرایشده است.

معاون شهردار تهران گفت: در ۳۷۴ بوستان ۴۰۰۰ متر مخازن آب اضطراری با سرمایه‌گذاری شرکت آب و فاضلاب و شهرداری اجرایی شده است. یزدانی به سازمان مابین میوه و تره‌بار نیز اشاره کرد و گفت: ۵۷ بازار به مابین میوه و تره‌بار اضافه شده است؛ به‌طوری‌که در سال ۹۶ تعداد ۱۶، در سال ۹۹ تعداد ۲۳ در سال ۹۸ چهار و در سال ۹۹ تعداد ۱۴ میدان اضافه و ۱۱۵ میدان هم مناسب‌سازی شده است.

خبر

شمار جان‌باختگان از ۸۰ هزار نفر گذشت

● شرق: بنا بر اعلام وزارت بهداشت، ۲۱۷ نفر دیگر از نهم تا دهم خردادماه در کشور به‌دلیل کرونا جان باختند و مجموع جان‌باختگان این بیماری در کشور از ۸۰ هزار نفر فراتر رفت. تاکنون سه‌میلیون و ۶۴۳ هزارو ۳۵۶ نفر دُز اول واکسن کرونا و ۵۲۲ هزارو ۷۰۷ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به چهارمیلیون و ۱۶۶ هزارو ۶۳ دُز رسید. بر اساس مقی‌های قطعی تشخیصی، ۱۱ هزارو ۴۲ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که هزارو ۳۸۸ نفر از آنها بستری شدند.

مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به دومیلیون و ۹۱۳ هزارو ۱۳۶ نفر و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۸۰ هزارو ۱۵۶ نفر رسید. چهارهزارو ۱۶۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

درحال حاضر ۱۳ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۲۴ شهر در وضعیت نارنجی و ۲۲۱ شهر در وضعیت زرد قرار دارند. همچنین کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در اطلاعیه‌ای ممنوعیت بیمارستان‌های سفر و تردد در تعطیلات نیمه خرداد را تشریح کرد.

در این اطلاعیه آمده است: «سفر بین‌استانی بدون توجه به رنگ‌بندی شهرها از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه ۱۲ خرداد تا ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه ۱۷ خرداد ممنوع است. همچنین برابر طرح هوشمند مدیریت محدودیت برای ورود خودروهای غیربومی به شهرهای قرمز و نارنجی جریمه‌ها اعمال خواهد شد. برای شهرهای زرد، صرفاً در طول این بازه زمانی نیز جریمه ۵۰۰ هزار تومانی برای یک بار اعمال خواهد شد. نیروی انتظامی موظف است نسبت به اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم برای تحقق این مصوبه اقدامات ضروری را اجرا کند. کمیته اطلاع‌رسانی ستاد ملی (وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی) با همکاری صداوسیما نسبت به اطلاع‌رسانی تصمیمات متخذ اقدام کند. این ممنوعیت شامل حال سیستم حمل‌ونقل عمومی و باری نمی‌شود.»

شرکت کبریا آینده‌نگر راهبر پارسیان نوین (کارن)



ویژگی های ماسک سه لایه پزشکی شرکت کارن توسط آزمایشگاه های همکار سازمان ملی استاندارد و اداره کل غذا و دارو مورد تأیید قرار گرفته است. مشخصات کیفی ماسک سه لایه پزشکی این شرکت به شرح ذیل می باشد:
 ■ پارچه بایکلو/ اسپان باند ملت بلون شرکت بافتنیه بسا گرماز ۲۵ در دو لایه بیرونی
 ■ پارچه علت بلون ضد ویروس و ضد باکتری در لایه وسط با فیلتراسیون ۹۸٪
 ■ کش استاندارد پنبه‌ای پرس شده با انعطاف بالا مناسب برای همه افراد
 ■ دارای فیکساتور (ثابت‌کننده) استاندارد و انعطاف‌پذیر روی بینی

شرکت کبریا آینده‌نگر راهبر پارسیان نوین (کارن) در راستای رسالت خود در جهت خدمت‌رسانی به عموهموطنان و به خصوص کادر محترم درمانی، موفق به کسب مجوزهای لازم برای تولید ماسک سه لایه پزشکی، همچون پروانه بهره‌برداری به شماره ۱۲۵/۲۳۵۲۷، پروانه ساخت به شماره ۲۷۸۳۹۷-۷، کد IRC به شماره ۳۴۶۸۰-۷۲۲۵۱۱۳۴۵۳۰ و اینزوهای مورد نیاز تولید ماسک سه لایه جراحی مانند ISO۱۳۴۸۵:۲۰۱۶ و اصول GMP شده است. همچنین با افتخار اعلام می‌دارد این شرکت جزو برگزیدگان فراخوان تأمین ماسک‌های پزشکی جهت توزیع در مراکز درمانی، موسسات پزشکی و داروخانه‌های سراسر کشور است.



لطفا برای ثبت سفارش با واحد فروش تماس بگیرید.
 تلفن ثابت: ۰۲۱-۸۸۹۹۶۰۰۲ داخلی ۴۰۶
 تلفن همراه: ۰۹۱۹۷۲۷۰۳۱۹

medidi_mask

دارنده نشان سیب سلامت



Advertisement for MediDidi face masks, featuring images of the product boxes and the company logo. The ad includes contact information for sales and a health seal.

Advertisement for 'Behzosti Zandan Nist' (بهبزیستی زندان نیست) campaign. It features a red heart icon and text promoting the rights of prisoners. It includes contact information for the 'Sajira Damoudi' (سمیرا دماوندی) research team and mentions their affiliation with the 'Sarasani Karun' (سارسانی کارن) organization.